
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 2             №    2 1 7  

 

О проекте закона Владимирской области «О полномочиях органов мест-

ного самоуправления городских округов и муниципальных районов по 

созданию условий для оказания медицинской помощи населению Влади-

мирской области в соответствии с территориальной программой государ-

ственных гарантий оказания населению области медицинской помощи» 

 

 

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О полномочиях орга-

нов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов по 

созданию условий для оказания медицинской помощи населению Владимирской 

области в соответствии с территориальной программой государственных гаран-

тий оказания населению области медицинской помощи». 

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


